us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 182/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 181/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 181/2023, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 8º Reunião Ordinária, realizada no
dia 07 de março de 2023, informamos:

1e2-0 DAE esteve no local e realizou o reparo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

OR DATA: 27/03/2023
JO HORA: 16:20

  ce eo Autoria: Secretaria Municipal de Goverr

ON Assunto: Requer informações sobreKo afundamento de asfalto na Rua Belo
2N Horizonte 709, Cidade Nova.

O Chave: ASDF3 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000